
Nápojový
lístok

Drinks menu 



H O R Ú C E  N Á P O J E
H O T  D R I N K S

L I M O N Á D Y
L E M O N A D E S

P I V O
B E E R

Čapované / Draft 

N E A L K O  N Á P O J E
N O N  A L C O H O L I C

Espresso Macchiato

Espresso Lungo

Espresso 2,90 € 3,70 €

3,90 €

4,90 €

4,70 €

4,70 €

4,70 €

4,70 €

4,10 €

4,10 €

4,10 €

7,20 €

4,90 €

4,10 €

8,10 €

10,90 €

10,90 €

19,90 €

19,90 €

5,10 €

9,90 €

5,50 €

4,10 €

8,10 €

8,10 €

7,70 €

9,10 €

9,10 €

2,90 €

3,00 €

3,80 €

3,30 €

3,30 €

4,00 €

3,00 €

3,30 €

3,90 €

2,30 €

2,90 €

2,90 €

4,00 €

4,50 €

3,00 €

4,50 €

3,00 €

5,50 €

4,00 €

3,70 €

3,50 €

4,00 €

3,50 €

3,10 €

Espresso Doppio

Flat White

Cappucino

Caffé Latté

Decaf coffee

Čaj Teekane Selection
Hot tea Teekane Selection

Čaj - čerstvá mäta / zázvor
Fresh tea - mint / ginger

Pepsi, Mirinda, 7 Up, Tonic Schweppes

Granini juice - more kinds

Fresh juice - orange / grapefruit

Minerálna voda - neperlivá / jemne perlivá / perlivá
Mineral water - still/ semi-sparkling / sparkling

Granini džús - viac druhov

Pepsi sortiment

Mattoni

Čerstvý džús - pomaranč / grep

Citrus - Mint

Forest fruits

Citrusovo - mätová

Lesné ovocie

Krušovice 12°

Krušovice 12°

Heineken 10°

Heineken 10°

Birra Moretti 11°

Zlatý bažant ’73

Zlatý bažant Nealko

Heineken

Zlatý bažant Radler

Fľaškové / Bottled

9g

9g

9g

18g

18g

9g

9g

9g

4g

4g

0,25l

0,25l

0,33l

0,1l

0,5l

0,5l

0,30l

0,50l

0,25l

0,50l

0,30l

0,33l

0,33l

0,33l

0,33l

R U M

Diplomatico 12y

Dictator 20y

Zacapa XO

Ron Centenario Edición Limitada 30y

Havana club 3 Aňos

Mama Quilla XA Extra Anejo

Zacapa 23y

Captain Morgan Spiced

Blue Mauritius Gold

Bumbu XO

El Pasador de Oro Gran Reserva 23y

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

V O D K A

G I N

T E Q U I L A

Beluga Noble Russian Vodka

Bombay Sapphire 

Don Julio Reposado

Finlandia

Beefeater London Pink

Olmeca Altos Reposado

Beefeater London Dry

Olmeca Altos Plata

Belvedere

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

A P E R I T Í V Y
A P E R I T I F S

Rosso, Bianco, Extra Dry
Martini Bianco

Aperol

Campari

0,08l

0,04l

0,08l

O V O C N É  D E S T I L Á T Y
F R U I T  S P I R I T S

Marhuľovica Domovina

Slivovica Domovina

Borovička Domovina

Hruškovica Domovina

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l



A M E R I C K Á  W H I S K E Y  /  B O U R B O N
A M E R I C A N  W H I S K E Y  /  B O U R B O N

Í R S K A  W H I S K E Y
I R I S H  W H I S K E Y

Š K Ó T S K A  W H I S K E Y
S C O T C H  W H I S K E Y

Jack Daniels

Jim Beam

Bulleit 10y

0,04l

0,04l

0,04l

Bushmills 10y

Glenlivet 12y

Tullamore Dew

Jameson

Chivas Regal

Laphroaig 10y

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l Caesar salad
tradičný dresing, grilovaná slaninka, parmezán,
domáce krutóny 1,4,7

traditional dressing, grilled bacon, parmesan cheese,
homemade croutons 1,4,7

Salted peanuts 5
Arašidy solené

grilled beef, cheddar cheese, fresh vegetables, bacon,
creamy onion sauce, french fries, homemade dressing

Holiday Inn Burger
hovädzie mäso, syr cheddar, čerstvá zelenina, slanina,
smotanovo-cibuľová omáčka, hranolky, domáci dresing

1,3,7

1

1

1,3,7

250g

250g

100g
with grilled chicken
s grilovaným kuracím mäsom

100g

70g Mandle údené

with roasted homemade focaccia and cranberries

Foie Gras ENTIER, Cancanero50g
s opečeným domácim pečivom a brusnicami

Smoked almonds

17,90 €

11,90 €

15,90 €

4,00 €

13,90 €

6,50 €

V Í N O
W I N E

r o z l i e v a n é
b y  g l a s s

Biele víno / White wine 
Chardonnay

Pinot Grigio
Vignerons de la Vicomté, Francúzsko   suché / dry

Terre Del Noce, Taliansko   suché / dry

1dcl

1dcl

Pálava
VVD-Dvory nad Žitavou, Slovensko   polosladké / semi-sweet

1dcl

Ružové víno / Rosé wine 

Šumivé víno / Sparkling wine 

Červené víno / Red wine 

Svätovavrinecké Rosé

Prosecco DOC Treviso

Merlot DOC

Frankovka Modrá

REPA Winery, Slovensko   suché / dry

Ca´ Di Rajo, Taliansko   extra dry

Castel Firmian, Taliansko   suché / dry

REPA Winery, Slovensko   suché / dry

1dcl

1dcl

1dcl

1dcl

K O K T E J L Y
C O C K T A I L S

B A R O V É  M E N U
S N A C K S

220ml

200ml

200ml

200ml

Aperol Spritz

Gin & Tonic

Cuba Libre

Negroni

L I K É R Y
L I Q U E U R S

Jägermeister
Baileys

Malibu

0,04l

0,04l

0,04l

K O Ň A K Y
C O G N A C S

Henessy VSOP

Henessy VS

Henessy XO

0,04l

0,04l

0,04l

B R A N D Y

Monteru French Brandy Sauternes Oak

Monteru French Brandy rare Sherry Oak

Metaxa 12*

KBŠ V.S.O.P.

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

8,10 €

11,50 €

6,70 €

4,20 €

4,10 €

4,10 €

5,50 €

7,70 €

8,70 €

4,70 €
4,30 €

3,90 €

6,10 €

5,70 €

4,70 €

6,70 €

6,70 €

6,60 €

33,00 €

4,10 €

3,00 €

3,90 €

4,10 €

4,10 €

4,10 €

4,00 €

7,50 €

6,50 €

6,50 €

7,50 €

8



ŽILINA

C E N Y  S Ú  P L A T N É  O D  1 7 . 1 . 2 0 2 4  A  Z A H Ŕ Ň A J Ú  D P H .  
A L L  P R I C E S  A R E  V A L I D  F R O M  1 7 . 1 . 2 0 2 4  W I T H  I N C L U D E D  V A T .

Z O S T A V I L  A  K A L K U L O V A L  F & B  M A N A Ž É R  I V A N  S V I T E K .  
C O M P I L A T E D  A N D  C A L C U L A T E D  B Y  F & B  M A N A G E R  I V A N  S V I T E K .


